
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 5b., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání věřených zakázek, obojí v platném znění

„Oprava 16 slatinných koupelen - opakované řízení*

I.
Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
25179896
CZ25179896
prof. lUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

(dále též „objednater) 

a

Zhotovitel

Sídlo:
v

IC:
DIČ:
Zastoupena:

DV stav s r.o.
Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice
28142551
C228142551
Ing. Jiřím Dvořákem, jednatelem společností

(dále též „zhotovíter'}

II.
Preambule

1.1 Tímto smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními 
stranami potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel věřené zakázky, 
jednající s náležitou péa nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 6 ZVZ.

III.
Predmět dodatku

2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blSe specifikovaných v příloze - Rekapitulace změnových 
listů č. 1 - 3, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci 
předmětu Smlouvy.

snížení ceny ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ o 
navýšení ceny ve smyslu § 222 odsL 6 ZZVZ o

121.600,- Kč bez DPH 
629.861,04 Kč bez DPH

Nová celková cena díla dle Smlouvy činí 6.458.221,85 Kč bez DPH.



2.2 Smluvní strany dále ^návají, že zhotovitel nezapočne s realizací m. etapy až v termínu 14.11. 
2024 - 18.12. 2024 ve smyslu Harmonogramu prad, který je nedílnou součástí Smlouvy, ale už 
v termínu 2. 4. 2024 - 7. 5. 2024, přičemž bude zachována celková doba pro realizad této etapy, 
tak jak byla smluvními stranami stanovena ve Smlouvě o dílo a harmonogramu prad.

2.3 Objednatel pro veškerou právní jistotu stanovuje dny, ve ktei^^ nebude možné dílo (resp. m. 
etapu) realizovat. Jedná se o tyto dny;

- 1. 5.2024

Smluvní strany sjednávají, že tyto dny jsou překážkou plnění na straně objednatele, která brání 
řádnému provádění díla (překážka plnění), a o tyto dny bude prodloužena Ih&ta pro realizad díla.

IV.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zflstávé^í v platnosti v pQvodním znění.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou st^noplsech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3.3 Smluvní strarry sl dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jgich svobodné a vážné vQle, 
že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, 
což potvrzují zástupci smluvnídi stran svými podpisy.

Přílohy:

Rekapitulace změnových listů č. 1- 3

V Třeboni dne S1..1....... 2024
Hlff Českých Budě}oyidc^t^e.^|^....2024

za otjednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

Slatinné íéznS Tf«hcň s.r.o.
Lázeňská 1C0‘), 379 C l Třeboň j-i) 

iČ: 25179896. DiČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840

■7^
za dodavatele 

Ing. Jiří Dv^k^ 
jednatel společnoStL_y

OV stav s.r.o.
Riegrova 31

370 01 české Budějovice 
IČ 281 42 551



oprava 16 slatinných koupelen - opakované řízení 

Rekapitulace změnových listů

Název a asio změnového listu méněptáce vfbepráee
Celkem zvolení 

smluvní ceny
Zt Č.1 Obklady 0,00 Kč 273821/)4KČ
ZL £.2 kryt van -121600,00 Kč 192 900,00 Kč
ZL C.3 Dodateůié práce 0,00 Kč 41540/)0Kč

Zv^ní smluvní ceny ve znění dodatku č. i 508 261,04 Kč

. / . .! ;• 
'v . .

ZL č. 1-3 méněpráce, § 222 ods.(6) f-lZl 600,00 Kč |

Celková hodnota imfin dle § 222, 
zákona č. 134/2016 Sb. 751461,04 Kč

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.

Zathotovitale

■
(

Ing. Jin Dvořák



Oprava 16 slatinných koupelen - opakované řk:ení

Změnový list č.1 Obklady

Koupelna K vfetpndvKSbtc
DPH

DO; m OMMyfcMmieU "0- vfotprtcc »M2J2 CMuninJ. iaoétt,v

Sfiw .

MacKkl mMjTft tflUABj
ivwtt
^________________________

ml 1 «é09Q 4iriji

1

Mrujp

_ i
iX»

“1
IT ■HiM'- i

---^ é.»«-=^

7V7fl| •iJOMl -
1 _

iVýetffé ■ ^jssa^ na IM1J1
li ■ ■ " '

rtW fill IjSH iT •«w MBP
•m r"*T~ rO 33U MoteM

li 1

n»

|C
in^Ul

Koupelna KR vfetpncf w Ki6 bn 
DPH

DO: T«1 oMkdyaMHNkW vCHjMdee 12232,111 ctmamj. niauT
nwsiaH
y»... ttĎMDMf m ÓBlttit

ni3 %tmaf

\dm
ti3D«je

-^ ■ - - 2.96 “ -------=■ 5ř 1 ■ ■ ~~
ggďjgaijysisgi^ ^

něm
Bt 3JM3 29nm •mf

s
■ -^.

-■^ T" „ - mn IlOiW
- ^ '!■:

př" ~__
} 'i^-
i^^

2JMI i«č! m»

- 

- « ^Kff

1

1 ri^=
i

IM noxo mao WN

^

I 2T8821,W|GělkéinnziiĚqi^ce ZlJL 1, § 222 oď$, {6} v Kč bez OPH



Oprava 16 slatinných koupelen - opakované řízení

Změnový list kryt van

Koupelna KR
oiiíMn hoAiMi 

vlcopiMflBAHSpnci v 
KčbnDPH

DB: 7*7 Konstrukc* tftatMcM lOtWWW vaaira^ 664M,M
ZKS01
pOfeBftW
liM

[XMbyGdlaakyHMDnMMdBniMír 07S4 Pillni Bcras
• pamctaiilP ne tak vny.dmionliiwManzapuWnfnnt 
MnwanHninutia. Náhrada iaMii«|(cliimE(Mv

iVl -1.(10 reiXMio 7éBtH 6J1CI -átHOM

Koupelna K vCoopcidAnMIpfÉCi v 
MbKDPH

DB: rar KMiHf iMCíS anNcncn 127 600,00
M ZI891

potísmm
rm

BHlái)i(ita>yRJlBWiwii»ngnaceiB omnmBnn
ápantamP na tak wty.damottoadaki?aaraputtaiyml 
láaiMBánaratlroiáiů. Náhrada laiNveiclnu diiky.

m :íJB “rasBJ -4*0

CelkemméněpfáceZLč.2, §222ods. 16)vlcgbezDPH -121600,001

Celtová hodnota zm&nZLč.2r § 222 ods. (6) v Kč bez DPH 436100,00



Změnový list č3 Dodatečné práce

ctiktn hottaBÉi
'^**vKebKDHI**

DH: p” r Konstrukce zámeSnlcfcé 1 mj.
1^1 1 cene

41640,00

■T^, >T2.


